
PORTARIA Nº 726, DE 26 DE JULHO DE 2019. 
 
 
Designa Fiscais da Prestação de Serviços e do Contrato, e 
dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado 

de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º Designar Jesué Soares dos Santos (titular) e Nelson Kumer 

(substituto), fiscais da Prestação de Serviços e do contrato nº 180/2019, originado do 
processo licitatório Pregão Presencial nº 067/2019, com a finalidade de “Prestação de 
Serviços de transporte dos resíduos sólidos domiciliares e comerciais da estação de 
transbordo, empresa Transporte Zanesco Ltda..” 

  
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 26 de julho de 2019. 
 

 
 

    ARI GENÉZIO LAFIN 
    Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
   Secretário Municipal de Administração 

 


